

SZI-SZP.2612.20.2025
Warszawa, 31 marca 2025 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego SZI – Sprawa 23/01699/2025

Zamawiający działając na podstawie Rozdziału IV ust. 8 Regulaminu Wewnętrznego SZI w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym jednoetapowym w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI na wykonanie robót budowlano-montażowych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: *Przebudowa budynku nr 5 na potrzeby Archiwum Wyodrębnionego i CPND* - Sprawa 23/01699/2025, informuje:

Pytanie nr 1

Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie budynku biurowego i/lub wielofunkcyjnego na kwotę co najmniej 7 000 000,00 zł brutto (każda). Prosimy o uszczegółowienie definicji budynku wielofunkcyjnego.

Odpowiedź:

Budynek wielofunkcyjny – jest obiektem, który zawiera w swoim programie funkcjonalno – użytkowym min. dwie funkcje. Np. budynek biurowo-magazynowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie przez kierownika branżowego kilku funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łączenie przez kierownika branżowego kilku funkcji.

Pytanie nr 3

Czy kierownik budowy może jednocześnie pełnić funkcję kierownika branżowego?

Odpowiedź:

Tak. W przypadku gdy kierownik branży teletechnicznej posiada uprawnienia budowlane z ograniczeniami nie może pełnić funkcji kierownika budowy. Kierownik budowy musi posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku Konsorcjum wystarczy, aby tylko jeden z członków konsorcjum posiadał:

- Koncesję MSWiA na prowadzenie usług w zakresie ochrony osób i mienia w formie zabezpieczenia technicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku Konsorcjum wystarczy, aby tylko jeden z członków konsorcjum posiadał koncesję wydaną przez Ministerstw Spraw Wewnętrznych i Administracji (MSW) na prowadzenie usług w zakresie ochrony osób i mienia w formie zabezpieczenia technicznego, zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 22.08.1997 r. *o ochronie osób i mienia* (Dz.U. z 2021 r., poz. 1995).

Wykonawca który posiada koncesję zobowiązany jest on faktycznie uczestniczyć w wykonaniu przedmiotu zamówienia w zakresie branży teletechnicznej.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku Konsorcjum wystarczy, aby tylko jeden z członków konsorcjum posiadał:

- Polisę OC na minimalną sumę gwarancyjną minimum 7 000 000,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku Konsorcjum wystarczy, aby tylko jeden z członków konsorcjum był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości nie mniejszej niż **7 000 000,00 zł**.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym jednoetapowym w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI na wykonanie robót budowlano-montażowych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: *Przebudowa budynku nr 5 na potrzeby Archiwum Wyodrębnionego i CPND - Sprawa 23/01699/2025*.

SZEF
STOŁECZNEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY
.....
płk inż. Krzysztof OSOWICKI

Marzena BANASIAK
tel. 261 849 377
e-mail: szp.szi@ron.mil.pl
Dostęp dla: SZP

tel.: 261-849-001, fax: 261- 849-156
szi@ron.mil.pl
szi.wp.mil.pl

Al. Jerozolimskie 97
00-909 Warszawa